Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 496/06                            São Luís, 05 de setembro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o que determina a Resolução

Administrativa nº 042/2004, publicada no Diário da Justiça de 24.05.2004, que
institui a Comissão Permanente do Projeto “Memória da Justiça do Trabalho”;

R E S O L V E

1 – Tornar sem efeito a Portaria GP nº 250/05, datada de

30 de maio de 2005, tomando a mesma o seguinte texto:
2 - Designar os servidores CARLOS MAGNO DE

RESENDE, EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA, IRACILDA PEREIRA DE MELO, LUIZ
ANTONIO MORAES PIRES, MARIA SUELY CAVALCANTE PINTO, MARIA
ELISABETE DE SOUSA BARBOSA, PAULO ROBERTO RIOS RIBEIRO,
RAIMUNDA NONATA ARAÚJO TEIXEIRA, ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA E
WAGNER CAMPOS SANTOS, para integrarem a Comissão Permanente do Projeto
Memória da Justiça do Trabalho.

3 - Indicar os servidores EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA
e PAULO ROBERTO RIOS RIBEIRO para coordenarem o supramencionado projeto,
o qual será presidido pelo Excelentíssimo Senhor Desembargador GERSON DE
OLIVEIRA COSTA FILHO, Vice-Presidente e Corregedor deste Tribunal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA